

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนเทศบาล 26 บ้านหัวเขา - บ้านวังใหญ่ ชุมชนหัวเขา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ่อพลอย

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 14 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2564

ราคาน้ำมัน 28.79 บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย X F _N	ราคากลาง	หมายเหตุ
	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนเทศบาล 26 บ้านหัวเขา - บ้านวังใหญ่								90 วัน
	ชุมชนหัวเขา ผิวจราจรกว้าง 7.00 เมตร ยาว 89.00 เมตร								
	หนา 0.20 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 684.00 ตารางเมตร								
	(ตามแบบมาตรฐานงานก่อสร้างของท้องถิ่น แบบถนน ท.1)								
1	งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	409.00	60.00	24,540.00	1.3607	81.642	33,391.58	
2	งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (ลูกรัง) หนา 0.20 เมตร	ลบ.ม.	124.00	120.00	14,880.00	1.3607	163.284	20,247.22	
3	งานไหล่ทาง 2 ข้าง (ลูกรัง) หนา 0.20 เมตร กว้างข้างละ 0.50 เมตร	ลบ.ม.	17.00	120.00	2,040.00	1.3607	163.284	2,775.83	
4	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต หนา 0.05 เมตร	ลบ.ม.	31.15	461.49	14,375.41	1.3607	627.949	19,560.63	
5	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.20 เมตร								
	(ใช้เหล็กตะแกรงวายเมท 4 มม. @ 0.20 ม.)	ตร.ม.	684.00	410.00	280,440.00	1.3607	557.887	381,594.71	
6	งานรอยต่อเพื่อหดตัวตามขวาง CONTRACTION JOINT ขนาด RB Ø 15 มม.								
	@ 10.00 เมตร	เมตร	56.00	64.00	3,584.00	1.3607	87.085	4,876.75	
7	งานรอยต่อความยาว LONGITUDINAL JOINT ขนาด DB Ø 16 มม	เมตร	89.00	39.00	3,471.00	1.3607	53.067	4,722.99	
8	งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	20.00	270.00	5,400.00	1.3607	367.389	7,347.78	
9	งานตีเส้นจราจรรั้วเบิ้ลสตริป จำนวน 1 จุด	ตร.ม.	3.10	270.00	837.00	1.3607	367.389	1,138.91	
10	งานติดตั้งเครื่องหมายจราจร (ป้ายบังคับหยุด บ-1)	ชุด	1.00	3,000.00	3,000.00	1.3607	4,082.100	4,082.10	
รวมราคาทุนงานก่อสร้าง					352,567.41	TOTAL		479,738.48	
								คิดเป็นเงินงบประมาณ	479,000

j ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 352,567.41

k ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

l ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

= -

m ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3607

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนเทศบาล 26 บ้านหัวเขา - บ้านวังใหญ่ ชุมชนหัวเขา

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 14 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2564

n ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

o ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ = $1 + [l \div (j \times m + k \times n)]$ p ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor FN) = $m \times o$ q ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor FN) = $n \times o$ ผู้ประมาณราคา
(นายเรวัต ทานกเอี้ยง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ผู้เห็นชอบ
(นางเขมวดี สุขสมัย)

ผู้อำนวยการกองคลัง รักษาการแทน

ปลัดเทศบาลตำบลบ่อพลอย

ส.ต.ท.
(เกรียงศักดิ์ วัฒนสุข)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

.....
(นายปฐมพงศ์ กาญจนไตรภพ)

รองนายกเทศมนตรีตำบลบ่อพลอย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ่อพลอย

ราคาน้ำมัน 28.79 บาท

=	-
=	-
=	-
=	-

ผู้ตรวจสอบ
(นายปลอด ใต้น้ำ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ผู้อนุมัติ
(นายชัยเชษฐ พัฒนะพิชัย)

นายกเทศมนตรีตำบลบ่อพลอย